

**Årsredovisning**  
för  
**Mector Restaurang AB**  
556599-0909

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Johansson, Styrelseledamot  
2023-05-04

Styrelsen för Mector Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangrörelse i förhyrda lokaler och förväntas att fortsätta sin nuvarande verksamhet under det kommande året.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret tappat en del i försäljningen på grund utav Covid-19. Bolaget har också under räkenskapsåret betalat tillbaka korttidsstöd till Tillväxtverket som beviljades under pandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	13 274	6 186	14 553	16 897
Resultat efter finansiella poster	-123	-494	1 412	1 773
Soliditet (%)	11	19	38	51

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år. Största orsaken är att restriktioner avseende pandemin upphörde.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 111 363	-494 047	<b>737 316</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-494 047	494 047	<b>0</b>
Årets resultat				-122 800	<b>-122 800</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>617 316</b>	<b>-122 800</b>	<b>614 516</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	617 316
årets förlust	-122 800
	<b>494 516</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	494 516
	<b>494 516</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 274 382	6 185 629
Övriga rörelseintäkter		174 966	2 649 643
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 449 348</b>	<b>8 835 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 749 780	-1 832 452
Övriga externa kostnader		-2 390 015	-1 762 757
Personalkostnader	2	-7 380 126	-5 663 521
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 481	-44 630
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 551 402</b>	<b>-9 303 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 054</b>	<b>-468 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 746	-25 959
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 746</b>	<b>-25 959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-122 800</b>	<b>-494 047</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-122 800</b>	<b>-494 047</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-122 800</b>	<b>-494 047</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

71 919

76 200

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**71 919**

**76 200**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

3 100 000

0

Andra långfristiga fordringar

2 500

2 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 102 500**

**2 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 174 419**

**78 700**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

171 895

156 600

**Summa varulager**

**171 895**

**156 600**

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

1 184 880

588 113

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

12 100

12 100

Övriga fordringar

269 433

323 162

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

264 294

2 789 056

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 730 707**

**3 712 431**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

369 707

34 341

**Summa kassa och bank**

**369 707**

**34 341**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 272 309**

**3 903 372**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 446 728**

**3 982 072**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

617 316

1 111 363

Årets resultat

-122 800

-494 047

**Summa fritt eget kapital**

**494 516**

**617 316**

**Summa eget kapital**

**614 516**

**737 316**

#### Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

0

816 735

Skulder till koncernföretag

679 149

699 149

**Summa långfristiga skulder**

**679 149**

**1 515 884**

#### Kortfristiga skulder

5

Leverantörsskulder

552 726

260 651

Övriga skulder

3 562 096

1 331 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 241

136 994

**Summa kortfristiga skulder**

**4 153 063**

**1 728 872**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 446 728**

**3 982 072**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	16	11

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	707 809	680 979
Inköp	27 200	26 830
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>735 009</b>	<b>707 809</b>
Ingående avskrivningar	-631 609	-586 979
Årets avskrivningar	-31 481	-44 630
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-663 090</b>	<b>-631 609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 919</b>	<b>76 200</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	23 140
Försäljningar/utrangeringar	0	-23 140
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-23 140
Försäljningar/utrangeringar	0	23 140
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

### Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Simplement AB, org.nr 559083-7590 med säte i Gävle.

### Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Gävle 2022-12-30

*Tommy Vestby*  
Tommy Vestby  
Ordförande

*Fredrik Bäckström*  
Fredrik Bäckström

*Niclas Johansson*  
Niclas Johansson

*Kristoffer Zingmark*  
Kristoffer Zingmark

*David Strand*  
David Strand

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30

*Andreas Stefansson*  
Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
